CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

RESOLUÇÃO N° 39612022

Revoga a Resolução n° 382, de

08 de março de 2019.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, FAZ SABER que o Plenário APROVOU e o Presidente PROMULGA a

seguinte Resolução:

Art. 1° Fica revogada a resolução n°382, de 08 de março de 2019.

Art. 2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Boa Esperança — ES, 12 de Setembro de 2022.

Publicada na data supra.

RENATO BARROS
Presidente

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N9 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es~~g.br

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 3600360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.